Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 2.507, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2012.

ALTERA A LEI N° 2.496, DE 18 DE SETEMBRO DE 2012 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Guanhães - MG, por meio de seus

Representantes Legais aprovou, e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1° - Fica alterado o artigo 4° da Lei n° 2.496/2012, que passa a ter a

seguinte redação:

"Art. 4° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 10 de maio de 2012".

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.*

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Guanhães, 06 de novembro de 2012.

OsVarao Castro Pinto

Prefeito Municipal

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães - MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501

Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27